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
eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring,  
innvendig/​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett. 
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4094, bruksnummer 102 i Larvik  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/​​​4094/​​​102:
28.06.2005 ‑ Dokumentnr: 4523 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3909 Gnr:4094 Bnr:86 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 221307 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:4094 Bnr:102 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 780651 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:4094 Bnr:102 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 306713 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:4094 Bnr:102

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 11.10.2005 for  
enebolig med sokkelleilighet. Det foreligger per idag  
ikke ferdigattest for garasjen, men det foreligger  
midlertidig brukstillatelse. Søknad om ferdigattest  
er sendt inn til kommunen av IT‑tek, og det er  
selgers ansvar at ferdigattesten blir utstedt av  
kommunen.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger  
av enebolig med utleiedel men de stemmer ikke  
med dagens bruk. 
Avvik mellom tegninger og dagens planløsning i  
underetasje: 
 ‑ Det er tegnet gang. Det er i dag bod. Det er ikke dør  
mellom bod (gang på tegning) og soverom som på  
tegninger
 ‑ Bad er bygget annerledes enn på tegninger, bad 
har  
vinkel mot stue/​​​kjøkken
 ‑ Stue/​​​kjøkken er bygget annerledes enn på  
tegninger
 ‑ Bod på tegninger er i dag benyttet som soverom.  
Det er montert vindu på soverom (bod på tegning)

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger  
av garasje, men de stemmer ikke med dagens bruk
Avvik mellom tegninger og dagens planløsning: Det  
er bygget utvendig trapp og tilkomst til loft, det er  
ikke på tegninger

Det gjøres spesielt oppmerksom på at boden i  
utleieleiligheten som er innredet og brukt som  
soverom ikke er søkt bruksendret til varig  
oppholdsrom. Rommet er angitt som bod på  
byggetegningene, og bruksendringen er ikke  
omsøkt. Vindu er ikke på byggetegninger og er ikke  
søkt om. Utvendig trapp til garasje er ikke søkt om.  
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Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
10.11.2005.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Planopplysninger:
Kommuneplanens arealdel 2021‑2033. Status  
Endelig vedtatt arealplan. Ikrafttredelse 06.10.2021
Delareal 18 m: Arealbruk: Veg,Nåværende
Delareal 685 m: KPHensynsonenavnH910_1
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde
Delareal 661 m: Arealbruk:  
Boligbebyggelse,Nåværende
Delareal 6 m: Arealbruk: Park,Nåværende

Reguleringsplaner:
Id 2000.05.01. Navn: Torpefeltet. Plantype: Eldre  
reguleringsplan. Status: Endelig vedtatt arealplan.  
Ikrafttredelse 27.09.2000
Delareal 685 m: Formål: Boliger. Feltnavn B12

Bebyggelsesplaner:
Id 2000.05.03. Navn Torpefeltet ‑ Felt B11 og B12.  
Plantype: Bebyggelsesplan ihht. Reguleringsplan.  
Status: Endelig vedtatt arealplan. 
Ikrafttredelse 01.06.2004
Delareal 685 m: Formål: Frittliggende  
småhusbebyggelse. Feltnavn B12C

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  

regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut. 
Boligen har en selvstendig boenhet som kan leies  
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